
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di Civita 
BASHKIA E ÇIFTIT 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E 

 
 
 

 
Registro Int. N. 

 

112 
 
 

del  07/06/2024 
 
 

 
Registro Gen. N. 

 

192 
 
 

del 07/06/2024 
 

  
  
 
 
 

  

  
  
  
 
 

 

IL RESP. DEL SETTORE 
Firmato Digitalmente 
PALAZZO Giuseppe 

  

   
OGGETTO:  
 

 
  IMPEGNO SPESA ALLA UNO SERVICE PER MANUTENZIONE 
AUTOMEZZI COMUNALI- 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL Settore Tecnico 

Visto il provvedimento del Sindaco prot. n. 2 del 10.01.2024 ad oggetto nomina del Responsabile dell’Area 
Tecnica - conferimento incarico della posizione organizzativa, con l’attribuzione delle funzioni di cui 
all’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

Visti: 

 il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 gli articoli n. 107 e 109 del Decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche e 
integrazioni (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali); 

 il bilancio di previsione 2024-2026 esercizio finanziario 2024, regolarmente approvato; 

 il DUP allegato al predetto bilancio; 

Dato atto 

 che questo Ente provvede in amministrazione diretta alla gestione ordinaria del territorio Comunale 
mediante, proprio personale e/o con l’ausilio di ditte esterne per l’acquisizione di servizi e forniture 
necessarie all’espletamento delle attività proprie dell’Ente, in coerenza con il dettato normativo di 
cui al D. Lgs 36_2023 Art. 50; 

 che allo scopo è stata contattata per le vie brevi la ditta UNO SERVICE SRL con sede in Strada 
Provinciale 162 km 22 400 87076 Villapiana (CS)  P.I. 03243870783, la quale si è resa disponibile a 
prestare le attività  richieste per l’importo di € 606,30 compreso IVA; 

Ritenuto necessario dover impegnare la somma necessaria per la prestazione richiesta; 

Accertata la regolarità contributiva come da certificazione  durc INPS 40013015; 

Visto il CIG B015E03860;  

Dato atto che le prestazioni rese presentano un importo limitato, per cui nell’argine del dettato normativo 
dell’art. 50 del predetto codice è possibile procedere con l’affidamento diretto 

D E T E R M I N A 

Di approvare la narrativa in quanto parte integrante del presente provvedimento; 
 
Di affidare all’O.E UNO SERVICE SRL con sede in Strada Provinciale 162 km 22 400 87076 Villapiana 

(CS)  P.I. 03243870783 le prestazioni  richieste, per l’importo; di € 606,30 compreso IVA;  
 
Di impegnare a favore dell’O.E UNO SERVICE SRL con sede in Strada Provinciale 162 km 22 400 

87076 Villapiana (CS)  P.I. 03243870783  la rispettiva somma, imputata nel capitolo di  spesa, 
1570/4 g.c./2024 per € 293,35 e 3550/4 g.c./2024 per € 312,95 che presentano la dovuta 
disponibilità e capienza, 

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’articolo 147-bis, 
comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere  favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 
Di dare atto, ancora, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

267/2000, che il presente provvedimento, comporta riflessi diretti e indiretti sulla situazione 
economico finanziaria e sul patrimonio dell’Ente e pertanto sarà sottoposto al controllo di 
copertura finanziaria e regolarità contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario 

Di trasmettere il presente provvedimento e gli atti allegati: 

 all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

 all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della 
spesa; 

 al messo comunale per la pubblicazione del presente atto in amministrazione trasparente dell'Ente; 

Si dà atto che il presente provvedimento sarà pubblicato: 

 Ai sensi dell’articolo 1, comma 32 del D.Lgs.190/2012,sul profilo web della stazione appaltante, 
mediante pubblicazione di tabelle riassuntive rese liberamente scaricabili in un formato digitale 
standard aperto,entro il 31gennaio successivo all’anno di adozione. 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il Sig. 
Geom. Giuseppe Palazzo. 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Geom. Palazzo Giuseppe 
 
 
 

E' copia conforme all'originale,firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge.Civita, lì Il 
Responsabile del SettorePALAZZO Giuseppe 


